PORTARIA Nº 1490
de 27 de fevereiro de 2012
O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar a funcionária Silmara Ferrari de Barros para responder, cumulativamente, por 20 dias, a partir de 27/2/2012, à 17/3/2012, pelo expediente da Contabilidade da Câmara Municipal, por motivo de férias da servidora Rosângela de Fátima Prestes Theodoro.

II – Publique-se e cumpra-se.
Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 27 de fevereiro de 2012. A Diretora Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS